
⚽ ODDSPERT PRO - W#17

WOCHE TAG WETTBEWERB SPIEL / KOMBI TIPP ODDS EINSATZ (EH) RESULTAT WETTEN: GEWINN / VERLUST (IN EH) PROGRESS 🔽 PRO 🔽 TAGESWETTE TOTAL 2024 (EH) STATS (RICHTIG/NEUTRAL/FALSCH)

#17

22.04. Serie A Roma - Bologna BTTS 2.08 0.65 1:3 0.70 0.70 - 72.24 1 0 0

Ekstraklasa Warta Poznan - Stal Mielec BTTS 2.25 0.65 5:2 0.81 - 0.81 73.05 1 0 0

23.04. EPL Arsenal - Chelsea DC X2 2.82 0.50 5:0 0.50 0.20 - 72.55 0 0 1

Coppa Italia Lazio - Juventus BTTS 2.06 0.70 2:1 0.74 - 1.55 73.29 1 0 0

24.04. ILiga Wisla Plock - Legnica OVER 2.5 TORE 2.04 0.65 2:1 0.68 0.88 - 73.97 1 0 0

Allsvenskan AIK - Varnamo BTTS 2.08 0.65 2:0 0.65 0.23 - 73.32 0 0 1

EPL Wolves - Bournemouth WOLVES AHC 0 2.15 0.65 0:1 0.65 - 0.90 72.67 0 0 1

25.04. ILiga B B Termalica - Odra Opole ODRA OPOLE AHC 0 2.77 0.55 0:1 0.97 1.20 - 73.64 1 0 0

Allsvenskan Djurgarden - Malmo FF MALMO FF AHC 0 1.67 1.25 0:1 0.84 - 1.74 74.48 1 0 0

Allsvenskan Kalmar - GAIS OVER 2.5 TORE 2.10 0.60 2:3 0.66 1.86 - 75.14 1 0 0

26.04. - - - - - - - - 75.14 - - -

27.04. 2Bundesliga Braunschweig - HSV HSV 1x2 2.24 0.60 0:4 0.74 2.60 - 75.88 1 0 0

Bundesliga Augsburg - Bremen DC X2 2.11 0.65 0:3 0.72 - 2.46 76.60 1 0 0

Ekstraklasa Slask Wroclaw - Ruch Chorzow BTTS 2.04 0.60 2:3 0.62 3.22 - 77.22 1 0 0

28.04. Ekstraklasa Stal Mielec - Legia Warszawa BTTS 2.01 0.60 1:3 0.61 3.83 - 77.83 1 0 0

Bundesliga M'Gladbach - Union Berlin OVER 2.5 TORE 1.99 0.70 0:0 0.70 - 1.76 77.13 0 0 1

LaLiga Betis - Sevilla OVER 2.5 TORE 2.19 0.60 1:1 0.60 3.23 1.76 76.53 0 0 1

AVG 2.16 AVG 0.66 PROGNOSEN: 16 8.09 3.10 4.99 11 0 5

TOT 10.60


